
Dotazník  priority rozvoje 

Ve které obci z území MAS Rýmařovsko bydlíte? 

Břidličná 18x 

Dolní Moravice 4x 

Dětřichov nad Bystřicí 1x 

Horní Město 9x 

Jiříkov 3x 

Lomnice 1x 

Malá Morávka 15x 

Malá Štáhle 

Rýmařov 118x 

Ryžoviště 4x 

Stará Ves 1x 

Tvrdkov 

Velká Štáhle 1x 

Václavov 

  



Kdyby za Vámi přijela návštěva, která na Rýmařovsku nikdy nebyla, čím byste se jí pochlubili? 

Veškeré turistické zajímavosti v regionu 

 

Které z následujících oblastí pociťujete jako největší problém?  

 

Z výše vybraných oblastí vyberte jednu a prosím detailněji ji popište, co konkrétně byste 

chtěli zlepšit? 

Nedostatečná síť cyklostezek, vybudování cyklostezek 8x 

Doprava – nedostatek spojů, návaznost autobusové a vlakové dopravy, zajištění dopravy na 

turisticky zajímavá místa, technický stav vozovek 34x 

Lékařská péče – nedostatek odborných pracovišť, nedostatek zubařů, pediatrů, 51x 

Internet – kvalitní a konzistentní připojení 5x 

Zlepšení volnočasových aktivit v regionu pro děti a dorost (vybudování dráhy pro kolečkové brusle, 

trampolíny,sportoviště, koupaliště) 4x 

Více kultury – koncerty, divadla, jarmarky 

Nedostatek bytů a volné stavební parcely 

Dostupnost služeb – bankovnictví,veřejné WC,  



 

 

 



 

 


